1,  5  skyriaus  eilutė  3)  įkainį  1125,77 Eur/100m2 be  PVM,  taikyti
kompensacinę priemonę Rangovui už netinkamai įrengtą plotą  296 m2 (nustatytą šio
Susitarimo  1 punkte),  t.  y.  neapmokėti  Rangovui  100% šiame plote  atliktų  asfalto
pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PS įrengimo darbų sumos –  4 032,06 Eur su

PVM (keturi tūkstančiai trisdešimt du eurai ir 6 ct), iš jų suma be PVM 3 332,28
Eur (1125,77 Eur/100m2 x 296 m2 = 3 332,28 Eur be PVM), PVM -  699,78 Eur (šeši
šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 78 ct).

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.
5. Šis Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.